
  UCHWAŁA Nr III/26/24 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 28.08.2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych. 

 
Na podstawie art.18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.52 ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) Rada Gminy Małdyty uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

 W Uchwale Nr XXXI/ 263/18 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 marca 2018 r.  w sprawie ustalenia 
czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat  
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 16 kwietnia 
2018 r. poz.1785) wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 2. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego wychowanków 
objętych tym wychowaniem do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą  
6 lat, w prowadzonych przez gminę publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  
w publicznych szkołach podstawowych w wysokości 1,20 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka przekraczającą wymiar zajęć, o których mowa w § 1.” 

 
 

§ 2 
 

 Wysokość opłaty, która została ustalona w § 1 niniejszej uchwały zmieniającej, obowiązuje 
począwszy od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym niniejsza uchwała weszła  
w życie. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 


